178 C.
/4r

A 28 de juliol per lo senyor abat Amat.

Memoriala dels subjectes que los deputats y 
oÿdors del General de Cathalunya proposan a sa
magestad, qui Déu guarde, per la Deputació lo-
cal del General de la ciutat y col·lecta de Gero-
na.

Lo doctor Jaume Pejoan, sagristà y canonge de
Gerona. Lo doctor Narcís Cassart, canonge de
dita Església. Lo canonge de Gerona Narcís Frí-
gola.

Datat en Barcelona,a 28 de juliol 1656.

179 Procurab feta per lo doctor fra Joseph Sastre y
/1r Prats, monjo de Sant Pera de Rodes, paborde

de Vilademat, elet abat de Amer y Rosas, a mi,
Emerenciana de Lana y Fontanet, per poder re-
nunciar lo offici de racional del General de Ca-
thalunya, que té en son cap en persona de qui jo
volré.

B. Die vigesima tercia mensis januarii anno a
Nativitate Domini millesimo quinquagesimo
quinto, Barcinone.

Ego, doctor frater Josephus Sastra et Prats, mona-
cus Sancti Petri de Rodas, et prepositus de Vila-
demat, ac abbas electus de Amer et Roses, obti-
nens officium racionalis Generalis Cathalonie,
gratis, et cetera, constituo et ordino procuratri-
cem meam certam, et cetera, itaquod vos, domi-
nam Emarencianam de Laaa et Fontanet, vi-
duam magnifici Augustini de Lana, quondam,
domicelli Barcinone domiciliate presentem ad vi-
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delicet pro me et nomine meo, dictum offissium
racionales cum omnibus juribus et pertinenciis
illius universis, in manibus et posse admodum
illustrium dominorum deputatorum eiusdem
Generalis, ad favorem persone vobis benevise et
per vos dictis, dominis deputatis presentande, no-
minande et designande, pure, libere, simpliciter
et absque illa condisione resignandum, renun-
ciandum et cedendum, et dictas resignacionem,
renunciacionem et cessionem recipi et admitti pe-
tendum et suplicandum ac obtinendum ita et //
179/1v // taliter ille, in cuius favorem dictum of-
fissium per vos resignatum, renunciatum et ces-
sum fuerit de eodem offissio, juribus et perti-
nenciis illius valide provideatur et provideri
mandatur, cum omnis juris plenitudine et effec-
tu et inde instrumenta quecunque vobis benevisa,
faciendum et fermandum, seu fieri faciendum et
demum, et cetera, promitto habere ratum, et cete-
ra, nec non promitto ac eciam sponte jure non re-
vocare hujusmodi mandatum nisi de ordine con-
cesu et voluntate vestris. Actum, et cetera.

Testes Franciscus Nadal, domicellus presentis ci-
vitatis Barcinone, et Anthonius Pejoan, mercator
et notarius ville Perpiniani.

In quorum propria manu scriptorum fidem et
testimonium fasso ego, Dominicus Soler, juris
utriusque doctoris, auctoritate regia notarius pu-
blicus, hic me subscribo et meum solitum appono
notarie sig + num.

179 Die vigessima prima mensis januarii anno a
/2r Nativitate Domini millesimo sexcentesimo quin-

quagessimo quarto, Barcinone.

Ego, Petrus Farell, civis honoratus Barcinone, re-
ceptorem jurium Generalis presentis Cathalonie
principatus. Gratis, et cetera, constituo et ordino
procuratricem meam certam, et cetera. Itaquod
et cetera, dominam Margaritam Farell, uxorem
meam presentem ad videlicet pro me et nomine
meo, renunciandum in manu et posse admodum
illustrium dominorum deputatorum dicti Gene-
ralis Cathalonie, vel alterius cuiuscunque perso-
ne inde ab eis potestatem habentis vel habiture
pure, libere et simpliciter seu in favorem perso-
ne vobis, dicte procuratori benevise, dictorum
suorum officium receptoris jurius Generalis Ca-
thalonie cum omnibus juribus et pertinenciis suis
vestris, dictaque renunciacionem admitti, sup-
plicandum et si apponuerit personam in cuius fa-
vore dictam fecerint, seu fecerit renunciacionem
de dicto officio cum juribus et pertinenciis suis
universis provideri et investiri, et in illius posses-
sionem mitti suplicandum et pro his quascunque
supplicaciones verbo vel semper dandum et pre-
sentandum easque signari, provideri et expediri
supplicandum et generaliter, et cetera, et cum
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posse submitendo, et cetera, promitto habere ra-
tum, et cetera, et non revocare sub omnium et
singularum bonorum meorum obligacione, et ce-
tera, et demum, et cetera.

Testes sunt Joannes Sala, textor lini et Raymun-
dus Cata, sutor, cives Barcinone.

Die tercia mensis februarii, anno a Nativitate
Domini millesimo sexcentesimo quinquagessimo
quarto, Barcinone.

Ego, Margaritta Farell, uxor honorable Petri Fa-
rell, civis honorati Barcinone, receptoris jurium
Generalis presentis Cathalonie principatus, pro-
curatrix ad insfrascrita cum facultate // 179/2v
// substituendi legittima constituta et ordinata a
dicto Petro Farell, viso meo prout de dicta mea
procuracione que de dicta facultate et potestate
substituendi longa fit et habet mencio constat ins-
trumento alio penes notarium infrascriptum, re-
cepto die vigessima prima mensis januarii proxi-
me preteriti, dicto nomine volens vestri dicta
facultate substituendi mihi et predictur, data at-
tributa concessa per dictum dominum principa-
lem et virum meum ideo. Gratis, et cetera, substi-
tuo et ordino procuratores meos seu verius dicti
domini viri et principalis mei certos, et cetera,
itaquod, et cetera, honorabiles Joannem Llinas et
Narcisum Felium, mercatores civitate Barcinone
licet absentes, et cetera, et nottum, et cetera, et
quem libet eorum insolidum ad videlicet, pro me
et nomine meo seu verius prodicto domino princi-
pali et viro meo, renunciandum in manu et posse
admodum illustrium dominorum deputatorum
dicti Generalis Cathalonie, vel alterius cuius
cunque persone inde ab eis potestatem habendi vel
habiture pure, libere et simpliciter seu in favorem
persone vobis dictis procuratoribus visis et utrique
vestrum benevise dictum suorum officium recep-
toris jurium Generalis Cathalonie cum omnibus
juribus et pertinenciis suis universius dictamque
renunciacionem admitti supplicandum et si op-
pertuerit personam in cuius favorem dictum fece-
rint seu fecerit renunciacionem de dicto officio
cum juribus et pertinenciis suis provideri et inves-
tiri et in illius possessionem admitti supplican-
dum et pro his quascunque supplicaciones vero vel
in scriptis dandum et presentandum easque sig-
nari, provideri et expediri supplicandum et gene-
raliter, et cetera promitto dicto nomine habere
rattum, et cetera et demum, et cetera.